
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/109/2025 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153)   art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. poz. 39, poz. 1180)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań zleconych oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań własnych  oraz 
zleconych  zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Dobroń 
 
 
 

Robert Jarzębak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 9269



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie

Zwiększeni
e

Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 141 670,00 0,00 5 892,00 147 562,00

75011 Urzędy wojewódzkie 141 670,00 0,00 5 892,00 147 562,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

141 660,00 0,00 5 892,00 147 552,00

852 Pomoc społeczna 838 378,70 -2 489,00 7 308,00 843 197,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 212 685,00 -2 489,00 7 308,00 217 504,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 461,00 0,00 7 308,00 39 769,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

180 224,00 -2 489,00 0,00 177 735,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

855 Rodzina 2 767 050,62 0,00 266,19 2 767 316,81

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 663 587,82 0,00 266,19 2 663 854,01

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 802,26 0,00 266,19 5 068,45

66 951 925,19 -2 489,00 23 466,19 66 972 902,38razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/109/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9269



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 8 233 259,01 8 168 259,01 7 698 695,01 6 611 052,01 1 087 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 892,00 5 892,00 5 892,00 5 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 239 151,01 8 174 151,01 7 704 587,01 6 616 944,01 1 087 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 384,01 142 384,01 142 384,01 142 384,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 892,00 5 892,00 5 892,00 5 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 276,01 148 276,01 148 276,01 148 276,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 371 200,82 321 575,82 321 575,82 0,00 321 575,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 625,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266,19 266,19 266,19 0,00 266,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 467,01 321 842,01 321 842,01 0,00 321 842,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 625,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 075,82 45 075,82 45 075,82 0,00 45 075,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266,19 266,19 266,19 0,00 266,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 342,01 45 342,01 45 342,01 0,00 45 342,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 286 175,69 24 602 485,69 22 695 019,05 17 732 288,00 4 962 731,05 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 683 690,00 683 690,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -5 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 286 175,69 24 602 485,69 22 695 019,05 17 732 288,00 4 962 731,05 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 683 690,00 683 690,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 053 986,98 15 370 296,98 13 703 362,34 11 818 233,00 1 885 129,34 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 683 690,00 683 690,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 088 986,98 15 405 296,98 13 738 362,34 11 818 233,00 1 920 129,34 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 683 690,00 683 690,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 782 339,00 782 339,00 782 339,00 168 839,00 613 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 782 339,00 782 339,00 782 339,00 168 839,00 613 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 479 237,00 479 237,00 479 237,00 122 666,00 356 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 237,00 444 237,00 444 237,00 122 666,00 321 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 817 924,70 2 817 924,70 2 306 011,51 1 392 258,00 913 753,51 0,00 511 913,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

758

801

852

Nazwa PlanDział Rozdział

4

80195

80101

80113

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/109/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 19 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9269



zmniejszenie -2 489,00 -2 489,00 -2 489,00 -2 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 308,00 7 308,00 108,00 0,00 108,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 822 743,70 2 822 743,70 2 303 630,51 1 389 769,00 913 861,51 0,00 519 113,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 206 725,00 1 206 725,00 1 171 738,00 1 066 404,00 105 334,00 0,00 34 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 489,00 -2 489,00 -2 489,00 -2 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 308,00 7 308,00 108,00 0,00 108,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 211 544,00 1 211 544,00 1 169 357,00 1 063 915,00 105 442,00 0,00 42 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 291 925,19 51 579 021,89 44 141 471,06 26 755 638,84 17 385 832,22 1 614 575,00 4 023 900,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 15 712 903,30 15 712 903,30 499 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 489,00 -42 489,00 -42 489,00 -7 489,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 466,19 63 466,19 46 266,19 10 892,00 35 374,19 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 312 902,38 51 599 999,08 44 145 248,25 26 759 041,84 17 386 206,41 1 614 575,00 4 041 100,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 15 712 903,30 15 712 903,30 499 905,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

852

854

85219

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9269


	ZARZĄDZENIE NR IX/109/2025 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-01T11:51:27+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




